Privilegiorum , liberta tum , pensionum atque m andatorum  S. R . M. 
certis personis datorum  aliorumque actorum  tempore magnifici domini 
loannis D ulski, castellani Culmensis, thesaurarii reg n i, B ran scen sis , 
S u razen sis , Rogosnensis etc. capitanei atque magnifici domini Hya
cinthi M lodzieiowski, curiae thesaurarii et Krzeczoviensis cap itanei, 

teloneorum  regni praefectorum , descriptio.

Privilegia Stephani, regis Poloniae.
38) Privilegium pro Benedicto Roznay Ungaro super pensio

nem 40 talerorum ad triennium. Dat. Warschaviae die 15 mensis 
Martii a. d. 1581. k. 40—40'.

39) Privilegium pro gener. Nicolao Zebrzidowsky, rothmagistro 
et aulico, super pensionem 1150 flor, atque pro Jacobo a Sparwayn
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seniori super cessionem bonorum Lipnik. Dat. Warschawiae die 
20 mensis Martii a. d. 1581. k. 40'— 41.

40) Privilegium pro Ioanne Boleman de investigando et effo
diendo lapide calaminari in minori et maiori Polonia. Dat. War- 
schaviae in conventione regni generali die 2 mensis Ianuarii a. d. 
1580. k. 41'— 42'.

41) Privilegium pro magnifico Casparo Zebrzydowski de 
Więczborgk, palatino Callissiensi, super stipendio flor. 500. Dat. 
Varschoviae in conventione regni generali die 22 mensis Februarii 
a. d. 1578. k. 43—43'. — Mandatum super executionem eiusdem pri
vilegii. Dat. Varschoviae die 15 Martii a. d. 1581. k. 44.

42) Stipendium pro gener, domino Valentino Krzepiczki, no
tario thesauri S. M. R , super flor. 60. Dat. Rigae die prima Maii 
a. d. 1582. k. 45'— 46.

43) Mandatum de argento extra fines non educendo. Dat. in 
civitate Rigensi die ultima Aprilis a. d. 1582. k. 46—46'.

44) Mandatum de sale nitro et sulphure in Prussiam et alias 
extra fines regni non educendo. Dat. Grodnae die 5 mensis Iulii 
a. d. 1582. k. 46'— 47.

45) Stipendium domini Gasparis Czichoczky super flor. 50. 
Dat. Rigae die prima mensis Maii a. d. 1582. k. 47'— 48.

46) Stipendium pro nobili domino Antonio Klabon tubicine 
super 42 flor. Dat. Varschoviae die 12 Augusti a. d. 1582. k. 48—48'.

47) Privilegium libertatis a teloneo pro incolis oppidi Zamos- 
ciae ad Wieprzecz. [Bez końca i daty], k. 49'— 50.

48) Mandatum de non educendo sale nitro extra fines regni. 
Dat. Niepolomiciis die 5 Martii a. d. 1583. k. 50—50'.

49) Annua pensio gener, domini Martini Stradomsky, secre
tarii S. M. R , super flor. 200. Dat. Vilnae die 7 mensis Februarii 
a. d. 1562. k. 50'— 51.

50) Privilegium ili. Sydoniae Mariae, ducissae Thesinensis, 
pro expulsione 100 boum extra fines regni absque solutione ullius 
telonei ad decursum 5 annorum. Dat. Cracoviae die 15 Ianuarii 
a. d. 1583. k. 51—51'.